INSTALL IT. BENEFIT FROM
THE RANGE.
Tubolit
DG
Het flexibele PE-isolatiemateriaal
bespaart energie en verbetert
akoestisch comfort voor verwarming en
sanitair.

Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
12 TL-12/9-DG-
A
76122071892
09
300 m 15 TL-15/13-
DG-A
76122073991
34
180 m 15 TL-15/20-
DG-A
76122073981
51
100 m
15 TL-15/9-DG-
A
76122073991
72
250 m 18 TL-18/13-
DG-A
76122073991
96
148 m 18 TL-18/20-
DG-A
76122073981
68
88 m
18 TL-18/9-DG-
A
76122073991
89
214 m 22 TL-22/13-
DG-A
76122073993
18
128 m 22 TL-22/20-
DG-A
76122073981
75
80 m
22 TL-22/9-DG-
A
76122073992
33
178 m 28 TL-28/13-
DG-A
76122073998
51
98 m 28 TL-28/20-
DG-A
76122073981
82
68 m
28 TL-28/9-DG-
A
76122073992
57
130 m 35 TL-35/13-
DG-A
76122074913
95
84 m 35 TL-35/20-
DG-A
76122073981
99
50 m
35 TL-35/9-DG-
A
76122073992
71
96 m 42 TL-42/13-
DG-A
76122073991
58
60 m 42 TL-42/20-
DG-A
76122073982
12
44 m
42 TL-42/9-DG-
A
76122071434
30
72 m 48 TL-48/13-
DG-A
76122073991
65
52 m 48 TL-48/20-
DG-A
76122073982
36
40 m
48 TL-48/9-DG-
A
76122073992
88
70 m 54 TL-54/13-
DG-A
76122073992
19
50 m 54 TL-54/20-
DG-A
76122071439
73
32 m
54 TL-54/9-DG-
A
76122073990
73
58 m 60 TL-60/13-
DG-A
76122071437
37
38 m 60 TL-60/20-
DG-A
76122071440
00
28 m
60 TL-60/9-DG-
A
76122073990
80
48 m - - - - - - - -
Buis - Slangen. Grijs
5 mm 13 mm
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam EAN Primaire inhoud
[metrisch]
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam EAN Primaire inhoud
[metrisch]
15 TL-15/5-DG 7612207398885 390 m 40 TL-40/13-DG 7612207399141 70 m
18 TL-18/5-DG 7612207398908 280 m - - - -
20 TL-20/5-DG 7612207398915 280 m - - - -
22 TL-22/5-DG 7612207399004 240 m - - - -
28 TL-28/5-DG 7612207399028 180 m - - - -
Accessories
Korte naam Beschrijving Primaire inhoud [stuks]
TLT-TAPE/50-DG Tubolit DG PE tape 50 mm x 10 m. Grijze kleur. 12 rol
TL-CLIPS Tubolit Clips voor bevestiging/sluiting van Tubolit
isolatiebuizen
25 zak
TL-TAPE/50M-GY Tubolit duct tape 50 mm x 0,18 mm x 50 m. Grijze kleur. 24 rol
314/ PRODUCT CATALOGUS
INSTALL IT. BENEFIT FROM
THE RANGE.
Tubolit

[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
15 TL-15/9-DG-
B1
76122073983
42
250 m 12 TL-12/13-
DG-B1
76122071447
96
190 m 15 TL-15/20-
DG-B1
76122073984
89
100 m
18 TL-18/9-DG-
B1
76122073983
59
214 m 15 TL-15/13-
DG-B1
76122073984
10
180 m 18 TL-18/20-
DG-B1
76122073984
96
88 m
20 TL-20/9-DG-
B1
76122073900
18
212 m 18 TL-18/13-
DG-B1
76122073984
27
148 m 22 TL-22/20-
DG-B1
76122073985
02
80 m
22 TL-22/9-DG-
B1
76122073986
87
178 m 20 TL-20/13-
DG-B1
76122073900
70
140 m 28 TL-28/20-
DG-B1
76122073985
19
68 m
25 TL-25/9-DG-
B1
76122073900
25
138 m 22 TL-22/13-

26
50 m
28 TL-28/9-DG-
B1
76122073986
94
130 m 28 TL-28/13-
DG-B1
76122073998
13
98 m 42 TL-42/20-
DG-B1
76122073898
69
44 m
32 TL-32/9-DG-
B1
76122073900
32
122 m 32 TL-32/13-
DG-B1
76122073900
87
90 m 48 TL-48/20-

76122073984
58
60 m 60 TL-60/20-
DG-B1
76122073898
90
28 m
48 TL-48/9-DG-
B1
76122073983
80
70 m 48 TL-48/13-
DG-B1
76122073984
65
52 m 76 TL-76/20-
DG-B1
76122073899
06
20 m
54 TL-54/9-DG-
B1
76122073983
97
58 m 50 TL-50/13-
DG-B1
76122074914
25
52 m 89 TL-89/20-
DG-B1
76122073899
13
18 m
60 TL-60/9-DG-
B1
76122073984
03
48 m 54 TL-54/13-
DG-B1
76122074913
57
46 m 110 TL-110/20-
DG-B1
76122073901
31
12 m
64 TL-64/9-DG-
B1
76122073897
91
50 m 60 TL-60/13-
DG-B1
76122073346
78
38 m 114 TL-114/20-
DG-B1
76122073899
20
12 m
76 TL-76/9-DG-
B1
76122072995
57
32 m 64 TL-64/13-
DG-B1
76122073898
14
32 m - - - -
89 TL-89/9-DG-
B1
76122073015
26
22 m 70 TL-70/13-
DG-B1
76122073898
21
24 m - - - -
- - - - 76 TL-76/13-
DG-B1
76122073901
17
26 m - - - -
- - - - 89 TL-89/13-
DG-B1
76122073901
24
22 m - - - -
- - - - 110 TL-110/13-
DG-B1
76122073898
38
16 m - - - -
- - - - 114 TL-114/13-
DG-B1
76122073898
45
12 m - - - -
- - - - 125 TL-125/13-
DG-B1
76122073898
52
12 m - - - -
Buis - Slangen. Grijs
25 mm 26 mm 27 mm
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
28 TL-28/25-
DG-B1
76122071449
01
46 m 18 TL-18/26-
DG-B1
76122071449
25
56 m 15 TL-15/27-
DG-B1
76122073985
57
66 m
35 TL-35/25-
DG-B1
76122073347
15
32 m 22 TL-22/26-
DG-B1
76122073985
40
54 m - - - -
42 TL-42/25-
DG-B1
76122071449
18
28 m - - - - - - - -
PRODUCT CATALOGUS /317
Buis - Slangen. Grijs
25 mm 26 mm 27 mm
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
48 TL-48/25-
DG-B1
76122073899
68
24 m - - - - - - - -
54 TL-54/25-
DG-B1
76122073899
75
24 m - - - - - - - -
60 TL-60/25-
DG-B1
76122073899
82
24 m - - - - - - - -
76 TL-76/25-
DG-B1
76122073899
37
16 m - - - - - - - -
89 TL-89/25-
DG-B1
76122073899
44
14 m - - - - - - - -
110 TL-110/25-
DG-B1
76122073899
99
8 m - - - - - - - -
114 TL-114/25-
DG-B1
76122073899
51
8 m - - - - - - - -
Buis - Slangen. Grijs
30 mm
Buitendiameter buis [mm] Korte naam EAN Primaire inhoud [metrisch]
18 TL-18/30-DG-B1 7612207407525 56 m
22 TL-22/30-DG-B1 7612207407532 46 m
28 TL-28/30-DG-B1 7612207407549 40 m
35 TL-35/30-DG-B1 7612207407556 34 m
42 TL-42/30-DG-B1 7612207407563 26 m
48 TL-48/30-DG-B1 7612207407570 22 m
54 TL-54/30-DG-B1 7612207407587 22 m
60 TL-60/30-DG-B1 7612207407594 18 m
76 TL-76/30-DG-B1 7612207407617 16 m
89 TL-89/30-DG-B1 7612207407624 10 m
114 TL-114/30-DG-B1 7612207407631 8 m
318/ PRODUCT CATALOGUS
INSTALL IT. BENEFIT FROM
THE RANGE.
Tubolit

ISO 16000 Parts 3, 6 & 9
Milieutechnische
productverklaring (EPD)
Milieuproductverklaring type III (EPD): Declaratiedatum 27.01.2023, Instytut Techniki Budowlanej (ITB) EN 15804+A1
Certificering van groene
gebouwen
Voldoet aan de eisen voor duurzaam bouwen voor LEED v4.1, BREEAM international, WELL v2 en DGNB.
Extra eigenschappen SCCP, MCCP-vrij
Andere technische eigenschappen
Houdbaarheid Zelfklevende slangen: 1 jaar
Opslag Kan worden opgeslagen in droge, schone ruimten bij normale relatieve vochtigheid (50% - 70%) en
omgevingstemperatuur (0 °C -35 °C).
320/ PRODUCT CATALOGUS
Buis - zelfklevend. Donkergrijs
Buitendiameter buis [mm] Korte naam EAN Primaire inhoud [metrisch]
15 TL-15/13-DGPLUS-A 7612207407990 162 m
18 TL-18/13-DGPLUS-A 7612207407969 136 m
22 TL-22/13-DGPLUS-A 7612207408003 120 m
28 TL-28/13-DGPLUS-A 7612207408010 98 m
35 TL-35/13-DGPLUS-A 7612207407952 72 m
42 TL-42/13-DGPLUS-A 7612207407938 56 m
48 TL-48/13-DGPLUS-A 7612207407945 50 m
54 TL-54/13-DGPLUS-A 7612207407983 46 m
60 TL-60/13-DGPLUS-A 7612207407976 38 m
Buis - Slangen. Donkergrijs
9 mm 13 mm 20 mm
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
12 TL-12/9-
DGPLUS
76122073817
64
300 m 12 TL-12/13-
DGPLUS
76122073791
36
190 m 15 TL-15/20-
DGPLUS
76122074078
22
100 m
15 TL-15/9-
DGPLUS
76122073817
57
232 m 15 TL-15/13-
DGPLUS
76122073791
43
162 m 18 TL-18/20-
DGPLUS
76122074077
30
88 m
18 TL-18/9-
DGPLUS
76122073817
71
190 m 18 TL-18/13-
DGPLUS
76122073791
98
136 m 22 TL-22/20-
DGPLUS
76122074077
47
80 m
22 TL-22/9-
DGPLUS
76122073817
88
162 m 22 TL-22/13-
DGPLUS
76122073791
81
120 m 28 TL-28/20-
DGPLUS
76122074077
54
68 m
28 TL-28/9-
DGPLUS
76122073804
08
126 m 28 TL-28/13-
DGPLUS
76122073777
98
98 m 35 TL-35/20-
DGPLUS
76122074074
02
50 m
35 TL-35/9-
DGPLUS
76122073778
04
92 m 35 TL-35/13-
DGPLUS
76122073806
75
72 m 42 TL-42/20-
DGPLUS
76122074074
19
44 m
42 TL-42/9-
DGPLUS
76122073799
21
72 m 42 TL-42/13-
DGPLUS
76122073806
82
56 m 48 TL-48/20-
DGPLUS
76122074074
26
40 m
48 TL-48/9-
DGPLUS
76122073806
44
66 m 48 TL-48/13-
DGPLUS
76122073799
69
50 m 54 TL-54/20-
DGPLUS
76122074078
39
32 m
54 TL-54/9-
DGPLUS
76122073806
51
50 m 54 TL-54/13-
DGPLUS
76122073835
77
46 m 60 TL-60/20-
DGPLUS
76122074078
46
28 m
60 TL-60/9-
DGPLUS
76122073806
68
46 m 60 TL-60/13-
DGPLUS
76122073835
53
38 m 64 TL-64/20-
DGPLUS
76122074077
85
26 m
64 TL-64/9-
DGPLUS
76122073799
52
42 m 64 TL-64/13-
DGPLUS
76122073835
84
32 m 76 TL-76/20-
DGPLUS
76122074077
92
20 m
76 TL-76/9-
DGPLUS
76122073835
46
32 m 76 TL-76/13-
DGPLUS
76122073835
91
24 m 89 TL-89/20-
DGPLUS
76122074078
08
18 m
89 TL-89/9-
DGPLUS
76122073835
60
22 m 89 TL-89/13-

organische verbindingen)
Voldoet aan alle VOC-vereisten (Franse, Italiaanse, Belgische, Duitse AgBB, EMICODE en Eurofins Indoor Air
Comfort GOLD).
ISO 16000 Parts 3, 6 & 9
Milieutechnische
productverklaring (EPD)
Type III Milieuproductverklaring (EPD): Verklaringsnummer "150/2021", Instytut Techniki Budowlanej (ITB).
Extra eigenschappen SCCP, MCCP-vrij
Andere technische eigenschappen
Houdbaarheid Tapes zelfklevende en leidingen zelfklevend: 1 jaar
Opslag Kan worden opgeslagen in droge, schone ruimten bij normale relatieve vochtigheid (50% - 70%) en
omgevingstemperatuur (0 °C -35 °C).
PRODUCT CATALOGUS /323
Spoel. Grijs
Buitendiameter buis [mm] Korte naam EAN Primaire inhoud [metrisch]
15 TL-12-15/4-S+ 7612207146059 520 m
18 TL-18/4-S+ 7612207146066 440 m
20 TL-20/4-S+ 7612207364132 440 m
22 TL-22/4-S+ 7612207146073 400 m
25 TL-24/4-S+ 7612207364163 400 m
28 TL-28/4-S+ 7612207146080 320 m
30 TL-30/4-S+ 7612207364262 320 m
35 TL-35/4-S+ 7612207146097 280 m
42 TL-42/4-S+ 7612207146103 240 m
324/ PRODUCT CATALOGUS
INSTALL IT. BENEFIT FROM
THE RANGE.
Tubolit

Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
12 TL-12/6-S 76122073964
85
400 m 15 TL-15/9-S 76122073997
21
234 m 15 TL-15/13-S 76122073996
91
172 m
15 TL-15/6-S 76122073963
79
340 m 18 TL-18/9-S 76122073996
84
214 m 18 TL-18/13-S 76122073996
53
148 m
16 TL-16/6-S 76122073964
92
320 m 22 TL-22/9-S 76122073995
92
178 m 22 TL-22/13-S 76122073996
08
128 m
18 TL-18/6-S 76122073968
29
280 m 28 TL-28/9-S 76122073997
38
130 m 28 TL-28/13-S 76122073997
14
98 m
20 TL-20/6-S 76122073970
48
210 m 35 TL-35/9-S 76122073996
77
96 m 35 TL-35/13-S 76122071892
85
72 m
22 TL-22/6-S 76122073970
55
240 m 42 TL-42/9-S 76122071444
99
72 m 42 TL-42/13-S 76122071892
92
56 m
25 TL-25/6-S 76122073970
00
150 m 48 TL-48/9-S 76122073996
46
70 m - - - -
28 TL-28/6-S 76122073970
17
170 m - - - - - - - -
35 TL-35/6-S 76122073970
24
118 m - - - - - - - -
42 TL-42/6-S 76122073970
31
70 m - - - - - - - -
Buis - Slangen. Grijs schuim met blauwe afdekking
20 mm 25 mm 26 mm
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
28 TL-28/20-S 76122071446
04
60 m 28 TL-28/25-S 76122071446
35
46 m 18 TL-18/26-S 76122071446
42
56 m
35 TL-35/20-S 76122073996
15
50 m - - - - 22 TL-22/26-S 76122073994
55
54 m
42 TL-42/20-S 76122071446
28
40 m - - - - - - - -
Buis - Slangen. Grijs schuim met blauwe afdekking
27 mm
Buitendiameter buis [mm] Korte naam EAN Primaire inhoud [metrisch]
15 TL-15/27-S 7612207399622 66 m
PRODUCT CATALOGUS /327
INSTALL IT. BENEFIT FROM
THE RANGE.
Tubolit

Extra eigenschappen SCCP, MCCP-vrij
Andere technische eigenschappen
Houdbaarheid Tapes zelfklevende: 1 jaar
Opslag Kan worden opgeslagen in droge, schone ruimten bij normale relatieve vochtigheid (50% - 70%) en
omgevingstemperatuur (0 °C -35 °C).
PRODUCT CATALOGUS /329
Spoel. Blauw
Buitendiameter buis
[mm]
Kunststof buis DN
(ISO 1452)
Korte naam Isolatiedikte [mm] Lengte [m] EAN Primaire inhoud
[metrisch]
Primaire inhoud
[stuks]
57 50 TL-50/5-AR 5 15 7612207144154 135 m 9 rol
64 60 TL-60/5-AR 5 15 7612207304541 120 m 8 rol
76 70 TL-70/5-AR 5 15 7612207144178 105 m 7 rol
89 90 TL-90/5-AR 5 15 7612207220742 75 m 5 rol
108 100 TL-100/5-AR 5 15 7612207144208 75 m 5 rol
133 125 TL-125/5-AR 5 15 7612207144222 60 m 4 rol
160 150 TL-150/5-AR 5 15 7612207144246 45 m 3 rol
Tape - isolatie
Korte naam Beschrijving Dikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m] Primaire inhoud [stuks]
TL-TAPE/50-AR Tubolit AR Fonoblok Tape
(50 mm x 15 m x 3 mm)